
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

1

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Odbieranie i
zagospodarowanie odpadów komunalnych z
nieruchomości położonych na terenie gminy Winnica,
na których zamieszkują mieszkańcy i powstają
odpady komunalne”

Ogłoszenie nr 540232906-N-2020 z dnia 20-11-2020 r.
Winnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 610549-N-2020
Data: 16/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Winnica, Krajowy numer identyfikacyjny 13037852200000, ul. Pułtuska  25, 06-120  Winnica, woj.
mazowieckie, państwo Polska, tel. (23)6914092, e-mail m.darkowska@gminawinnica.pl, faks (23)6914025.
Adres strony internetowej (url): www.gminawinnica.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  III
Punkt:  1.1)
W ogłoszeniu jest:  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają: 1) wpis do
rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Winnica w zakresie odbierania opadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości uwzględniający wszystkie rodzaje odpadów, objęte przedmiotem
zamówienia, 2) zezwolenie właściwego starosty na transport wszystkich odpadów objętych przedmiotem
zamówienia, 3) pozwolenie zintegrowane na przetwarzanie (odzysk lub unieszkodliwianie) zmieszanych
odpadów komunalnych i odpadów zielonych dla RIPOK w przypadku, gdy wykonawcą jest prowadzący RIPOK
lub promesę przyjęcia przez RIPOK tych odpadów, 4) zezwolenie na przetwarzanie (odzysk lub
unieszkodliwianie) lub zezwolenie na zbieranie pozostałych rodzajów odpadów objętych przedmiotem
zamówienia (oprócz zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów zielonych) lub promesę przyjęcia tych
odpadów przez podmiot posiadający te zezwolenia, 5) wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny
lub elektroniczny.
W ogłoszeniu powinno być:  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają: 1)
wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Winnica w zakresie odbierania
opadów komunalnych od właścicieli nieruchomości uwzględniający wszystkie rodzaje odpadów, objęte
przedmiotem zamówienia, 2) wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny lub elektroniczny. 3)
aktualny wpis do BDO.”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  III
Punkt:  5.1)
W ogłoszeniu jest:  1) Wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Winnica
w zakresie odbierania opadów komunalnych od właścicieli nieruchomości uwzględniający wszystkie rodzaje
odpadów, objęte przedmiotem zamówienia. 2) Zezwolenie właściwego starosty na transport wszystkich
odpadów objętych przedmiotem zamówienia. 3) Pozwolenie zintegrowane na przetwarzanie (odzysk lub



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

2

unieszkodliwianie) zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów zielonych dla RIPOK w przypadku, gdy
wykonawcą jest prowadzący RIPOK lub promesę przyjęcia przez RIPOK tych odpadów. 4) Zezwolenie na
przetwarzanie (odzysk lub unieszkodliwianie) lub zezwolenie na zbieranie pozostałych rodzajów odpadów
objętych przedmiotem zamówienia (oprócz zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów zielonych) lub
promesę przyjęcia tych odpadów przez podmiot posiadający te zezwolenia. 5) Wpis do rejestru zbierających
zużyty sprzęt elektryczny lub elektroniczny. 6) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 7) Wykaz narzędzi,
wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług, w celu wykonania zamówienia
wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.
W ogłoszeniu powinno być:  1)Wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy
Winnica w zakresie odbierania opadów komunalnych od właścicieli nieruchomości uwzględniający wszystkie
rodzaje odpadów, objęte przedmiotem zamówienia. 2)Wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny
lub elektroniczny. 3)Aktualny wpis do BDO 4)Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych również wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających,
czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 5)Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub
urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług, w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o
podstawie dysponowania tymi zasobami.
 
> SIWZ po zmianach
> informacja o zmianach

http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20201120-siwz-zmiany.pdf
http://bip.gminawinnica.pl/container/przetargi/20201120-zmiany.pdf

